## Biblical material in the Latin Apocryphal Acts of the Apostles

9	PE	<p>Cum <u>autem audissent</u> [audissent autem B] apostoli qui erant in <u>Hierusalem</u> [Hierosolimis P] quia recepit Samaria uerbum <u>dei</u> [domini V], miserunt ad <u>illos</u> [eos P] Petrum et Iohannem. Qui cum uenissent, orauerunt pro ipsis ut acciperent spiritum sanctum. Nondum enim in quemquam illorum uenerat, sed bapuzati tantum erant in nomine domini Ihesu. Tunc inponebant manus super illos, et accipiebant spiritum sanctum. Cum uidisset autem Symon quia per inpositionem manus apostolorum daretur spiritus sanctus, obtulit eis pecuniam dicens: Date et mihi hanc potestatem, ut cuicumque inposuero manus, accipiat spiritum sanctum. Petrus autem dixit ad eum: Pecunia tua tecum sit in <u>perditionem</u> [perditione W48 P p.c.], quoniam donum dei existimasti pecunia possideri. Non est tibi pars neque sors in sermone isto. Cor enim tuum non est rectum coram deo. Penitentiam, itaque <u>age</u> [0 W48 a.c.] ab hac nequitia tua, et roga deum si forte <u>remittatur</u> [dimittatur P] tibi haec cogitatio cordis tui. In felle enim amaritudinis et obligatione iniquitatis uideo te esse. Respondens autem Simon dixit: Precamini uos pro me [ad P] <u>dominum</u> [deum B], ut nihil ueniat super me horum quae dixistis. Et illi quidem testificati et locuti uerbum domini, <u>redibant</u> [rediebant P B] Hierosolimam et multis regionibus. Samaritanorum euangelizabant dominum. (V455BPW48)</p>	<p>Cum autem audissent Apostoli qui erant Jerosolymis, quod recepisset Samaria uerbum Dei, miserunt ad eos Petrum et Joannem. Qui cum uenissent, orauerunt pro ipsis ut acciperent Spiritum Sanctum: nondum enim in quemquam illorum uenerat, sed bapuzati tantum erant in nomine Domini Jesu. Tunc imponebant manus super illos, et accipiebant Spiritum Sanctum. Cum uidisset autem Simon quia per impositionem manus Apostolorum daretur Spiritus Sanctus, obtulit eis pecuniam, dicens: Date et mihi hanc potestatem, ut cuicumque imposuero manus, accipiat Spiritum Sanctum. Petrus autem dixit ad eum: Pecunia tua tecum sit in perditionem: quoniam donum Dei existimasti pecunia possideri. Non est tibi pars neque sors in sermone isto: cor enim tuum non est rectum coram Deo. Penitentiam itaque age ab hac nequitia tua: et roga Deum, si forte remittatur tibi haec cogitatio cordis tui. In felle enim amaritudinis, et obligatione iniquitatis, uideo te esse. Respondens autem Simon, dixit: Precamini uos pro me ad Dominum, ut nihil ueniat super me horum quae dixistis. Et illi quidem testificati, et locuti